MUNICIPALITÉ DE SAINTE-BARBE
RÈGLEMENT DE CONSTRUCTION
NUMÉRO 2003-07
CODIFICATION ADMINISTRATIVE
SEPTEMBRE 2023
Municipalité de Sainte-Barbe
Amendements au règlement de construction numéro 2003-07
Numéro de la
codification
administrative
Date de la
codification
administrative
Numéro du
règlement
Adoption du
règlement
Entrée en vigueur
du règlement
1 Décembre 2005 2003-05-03 6 décembre 2004 10 février 2005
2 Novembre 2006 2003-05-07 7 août 2006 14 septembre 2006
3 Décembre 2009 2003-07-03 18 août 2009 15 octobre 2009
4 Février 2011 2003-07-04 3 mai 2010 19 août 2010
5 Février 2012 2003-07-05 5 décembre 2011 12 janvier 2012
6 Novembre 2013 2003-07-06 6 août 2013 15 août 2013
7 Avril 2016 2003-07-07 1er février 2016 10 mars 2016
8 Septembre 2016 2003-07-08 4 avril 2016 12 mai 2016
9 Janvier 2020 2003-07-09 4 novembre 2019 3 décembre 2019
10 Septembre 2023 2003-07-10 7 août 2023 21 septembre 2023
Acronymes des codifications administratives
 (A) Article ajouté
 (M) Article modifié
 (R) Article remplacé
 (S) Article supprimé
 (CAD) Codification administrative
Réalisé par le service d’urbanisme de la
MRC du Haut-Saint-Laurent
Septembre 2023
_______________________________________________________________________________________________________
Règlement de construction 2003-07 - i - Municipalité de Sainte-Barbe
TABLE DES MATIÈRES
CHAPITRE 1 DISPOSITIONS DÉCLARATOIRES ............................................................................................ 1
1.1 BUTS DU RÈGLEMENT .................................................................................................................................. 1